Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO: A  1 ̂
PRESIDENTE:(_^íMjP .)<(9t/VDO/yW^ VICE-PRESIDENTE: í A ^
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO: / ) )

kXci'

INIC1AT1VA:

^-rne^ I'OjÍazÍ&^o^

Vays'' ouè-
^âcWWv

tóttAd^-bífitófew (O? =4 í-aí-l<í«í

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PiJblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  n| Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_ QS / l/m
V DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: Q T / J 3,^ /
APROVADO POR:

e: ABUNANIMID STENÇÃO

tPRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vor-

/ / \/ar-

/ / \/fir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

^iotioíiho

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N' /2017

pnr.üMENTO
I^rOTOCOLOGE]^ _

•imprGPRÓpRIQj._J^^^eU-^'
NUM

dataprot

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
COMENDA "PEDRO REIS" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido a Comenda Pedro Reis ao Sr. ADEMIR TORRES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições enh
contrário.

JUSTIFICATIVA

ANEXO

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidente

Renata Sabra Balão Fiório Nascimento

Primeira Secretária

Marvila Fernandes

Vice-Presidente

iiiJTlijE '

X  in abstenção
Sessão OS^I J <2^! 1^—

•'residente.

Dlogo Renega Lube
Segundo Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.br

https://webmail.uolhost.com.br/main/print_message?accountId=0..

CJíjfâia

m CACHOBRO

Re: Comenda Pedro Reis

De: OAB Subseção de Cachoeiro de Itapemirim

Para: pgarruth@gmail.com

Cópia: alexandrebastos@cmci.es.gov.br

Cópia
oculta:

Assunto: Re: Comenda Pedro Reis

Enviada em: 04/12/2017 | 19:22

Recebida 04/12/2017 | 19:22
em:

Prezada Paula,

De ordem do presidente da OAB Subseção Cachoeiro, Dr. Robson Louzada Teixeira, Informo
que o nome indicado para receber a homenagem da Comeda Pedro Reis é;

Sr. Ademir Torres (Presidente Executivo da APAC - Associação de Proteção e Assistência as
Condenadas de Cachoeiro de Itapemirim)

Emaii; apacfemininacachoeiro@qmaii.com

Endereço: Rua José Mário Machado Coelho, 127, Ruy Pinto Bandeira, Cachoeiro de Itapemirim,
ES

CEP 29.315-815

Att

Leda Cristina/Cintia Leite

GAB-Subseção Cachoeiro

(28) 3522-5540

Em 28 de novembro de 2017 14:07, Paula Garruth <pqarruth@amaii.com> escreveu:
Boa tarde.

Conforme determina Resolução 264/2012, que cria a Comenda Pedro Reis, destinada a
pessoas que se destacam na luta contra a violação de direitos humanos, solicitamos que a
OAB subseção Cachoeiro de Itapemirim indique à Mesa Diretora desta um nome para o
recebimento da homenagem até o dia 1° de dezembro de 2017, sexta-feira.

A entrega da comenda acontecerá no dia 11 de dezembro, às 17 horas, no plenário da
Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Paula Garruth

Cerimonialista

(28) 99222.4436

1 de 1 05/12/2017 10:26